其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、截至本公告日，公司2017年度非公开发行股份事项尚有限售股33,083,300股，占公司总股本

的比例为6.57％，本次沈培今先生申请全部解除限售后，因本次非公开发行事项而获得的限售股将全

部上市流通；

2、本次限售股上市流通日期为2020年08月05日；

3、本次申请解除限售的发行对象不属于公司董事、监事、高级管理人员。

一、非公开发行股份概况

2017年5月22日，公司收到中国证监会下发的《关于核准深圳市新亚电子制程股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2017]287号）核准批文，核准公司非公开发行不超过104,166,600股

新股。公司于2017年6月30日在中国结算深圳分公司完成本次非公开发行新增股份的股份登记托管及

股份限售手续。 本次非公开发行新增股份于2017年7月10日正式上市，公司股份总数由399,600,000

股增加至503,766,600股。

截至本公告日，公司总股本为503,766,600股。 自本次非公开发行新增股份于2017年7月10日正

式上市之日起至本次申请解除限售之日，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化的情形。股

东深圳市新力达电子集团有限公司、西藏金浦彰驰信息科技有限公司、江西伟宸信息技术有限公司所

持有限售股份已于2020年7月10日上市流通，合计71,083,300股，尚有限售股33,083,300股，占公司

总股本的比例为6.57％。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

（一）本次解除股份限售的股东情况

本次申请解除股份限售的股东为沈培今先生。

（二）申请解除股份限售股东做出的承诺情况

沈培今先生承诺参与认购的深圳市新亚电子制程股份有限公司非公开发行所获配的股票自本次

非公开发行结束新股上市之日起锁定36个月，截至2020年7月10日，其锁定期已届满。

（三）截止本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东无追加承诺。

（四）截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述作出的承诺。

（五）本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司也不存在为上述

股东违规担保的情形。

三、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为33,083,300股，占公司总股本的6.57%。

2、本次限售股上市流通日期为2020年08月05日。

3、本次申请解除股份限售的股东共1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数量

本次可上市

流通股数占

公司股份总

数的比例

质押冻结股份数

量

1

沈培今

33,083,300

6.57%

33,083,300

6.57% 33,083,300

合计

33,083,300 6.57% 33,083,300 6.57% 33,083,300

注：沈培今先生所持上述限售股锁定期已于2020年7月10日届满，其因个人原因未于2020年7月10日

前进行解除限售申请。 参与本次非公开发行的其余限售股份合计71,083,300股已于2020年7月10日上市

流通，本次33,083,300股解除限售后，因本次非公开发行事项而获得的限售股将全部上市流通。

5、股本变动结构表

股份性质

本次变动前

变动数

（

股

）

本次变动后

数量

（

股

）

占总股本比

例

数量

（

股

）

占总股本比

例

一

、

有限售条件

的流通股份

53,544,220 10.63% -33,083,300 20,460,920 4.06%

高管锁定股

20,460,920 4.06% 0 20,460,920 4.06%

首发后限售股

33,083,300 6.57% -33,083,300 0 0.00%

二

、

无限售条件

流通股

450,222,380 89.37% +33,083,300 483,305,680 95.94%

三

、

总股本

503,766,600 100.00% - 503,766,600 100.00%

6、自2020年7月10日起，本次申请解除限售股东所做的股份限售承诺已履行完毕，其对公司不存

在其他违反承诺的事项。

四、备查文件

1.《非公开发行限售股份上市流通申请书》；

2.《股本结构表和限售股份明细表》；

3.《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

深圳市新亚电子制程股份有限公司董事会

2020年7月31日

兴全绿色投资混合型证券投资基金（

LOF

）分红公告

公告送出日期：2020年8月3日

1. 公告基本信息

基金名称 兴全绿色投资混合型证券投资基金

（

LOF

）

基金简称 兴全绿色投资混合

（

LOF

）

基金主代码

163409

前端交易代码

163409

后端交易代码

163410

基金合同生效日

2011

年

5

月

6

日

基金管理人名称 兴证全球基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《

兴全绿色投资混合型证券投资基金

（

LOF

）

基金合

同

》、《

兴全绿色投资混合型证券投资基金

（

LOF

）

招募

说明书

》（

更新

）

的有关规定

收益分配基准日

2020

年

7

月

24

日

截止收益分配基准日的相

关指标

基准日基金份额净值

（

单位

：

人民币

元

）

2.578